ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND-ĐC
V/v đăng ký “Thôn đạt chuẩn NTM

kiểu mẫu, tổ dân phố kiểu mẫu”

 năm 2025.

 Hoằng Kim,  ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:  Uỷ ban nhân dân huyện Hoằng Hoá.

            Căn cứ Quyết định số: 09/2019/QĐ-UBND ngày 09/4/2019 của UBND tỉnh

Thanh Hóa, về việc ban hành quy định các tiêu chí và trình tự, thủ tục xét, công

nhận các danh hiệu kiểu mẫu; Quyết định số 41/2022/QĐ-UBND ngày 05/9/2022

về việc ban hành quy định, tiêu chí, điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét, công

nhận, công bố và thu hồi quyết định công nhận thôn đạt chuẩn NTM, NTM kiểu

mẫu trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2022-2025.

           Thực hiện công văn số:132 /NN&PTNT ngày 20/11/2024 của UBND huyện

về việc đăng ký xây dựng thôn NTM kiểu mẫu, tổ dân phố kiểu mẫu năm 2024.

Căn cứ báo cáo đánh giá thực tế mức độ đạt chuẩn các tiêu chí của Ban Phát triển

NTM các thôn và kết quả thẩm tra của UBND xã Hoằng Kim. UBND xã Hoằng

Kim đăng ký và cam kết 01 thôn sẽ thực hiện hoàn thành các tiêu chí thôn NTM

kiểu mẫu theo quy định trong năm 2025 để được công nhận “Thôn đạt chuẩn NTM

kiểu mẫu” năm 2025.

          Kính đề nghị UBND huyện Hoằng Hóa xem xét, đưa vào kế hoạch chỉ đạo

thực hiện trong năm 2025./.

Nơi nhân:
- Như trên (b/c);

- Phòng NN&PTNT (b/c);

- Lưu: VT.

TM. UBND XÃ HOẰNG KIM

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2024-11-22T16:33:57+0700

		2024-11-22T16:38:26+0700

		2024-11-22T16:40:08+0700

		2024-11-22T16:40:09+0700

		2024-11-22T16:40:09+0700